Rutgherus filius quondam Johannis dicti Weijnskens hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a die crastino ultra annum et in Busco tradendam ex quinque hont terre sitis in parochia de Os (dg: relte?) retro locum dictum S[p]eeldonc inter hereditatem (dg: Jo) quondam Johannis Zelen soen ex uno et inter hereditatem quondam Thome Belien soen ex [alio] atque (dg: d) ex duobus et dimidio hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Cruisbeemt inter hereditatem Hille de Loet ex uno et inter hereditatem #quondam# Gerardi Jans soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 682v 07 do 01-02-1397.

Engbertus Ludinc zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen en zijn vrouw Aleijdis

²⁵ Zie → BP 1181 p 041r 09 ma 30-07-1397, overdracht van de schuldbekentenis.

dvw Petrus zvw Henricus Demoeden soen verkochten aan Arnoldus zv Theodericus van Os wullenkierenwever een huis en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van Maria van Hoesden en haar zuster Metta enerzijds en erfgoed van Elizabeth van Uden anderzijds, strekkend vanaf de Gorterstraat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Andreas Tijmmers, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 schelling geld.

Engbertus Ludinc filius (dg: Gerardi Roelen soen) Nijcholai dicti Coel Roelen soen maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Petri filii quondam Henrici Demoeden soen et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore (dg: domum) et domum et aream sitam in Busco (dg: ad) in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Marie de Hoesden et Mette eius sororis ex uno et inter hereditatem Elizabeth de (dg: Uden) Uden ex alio tendentem a dicto vico retrorsum ad hereditatem quondam Andree Tijmmers ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio Theoderici de Os (dg: filii) textoris laneorum promittentes (dg: i) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXX solidorum monete exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 682v 08 do 01-02-1397.

Voornoemde Arnoldus koper beloofde aan voornoemde Engbertus Ludinc 25 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Dictus Arnoldus emptor promisit super omnia dicto Engberto Ludinc XXV Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.